
  

 
 
 
 
 
 
 

ŻYJMY NADZIEJĄ  
Razem z Wami przeżywamy fakt zamkniętych 
kościołów. Trwamy jednak razem na modlitwie. 
Każdego dnia odprawiamy wyznaczone Msze 
św. w naszym kościele, a Wy modlicie się w 
swoich Kościołach Domowych. W każdą nie-
dzielę staramy się transmitować Mszę św. na 
Facebook i na stronach internetowych Parafii. 
Żyjmy nadzieją, że obecna sytuacja skończy 
się jak najszybciej i znowu będziemy mogli 
razem wielbić Boga w naszej świątyni. 

SUNDAY MASSES - DOMINGOS 
Saturday: 6:30 pm - in English 

SUNDAY: 9:00 am - en español 
                  11:15 am - in English 
                  12:30 pm - en español 
DALY MASS - MISA SEMANAL 

Monday, Wednesday, Friday 

9:00 am - English  
Monday - Friday: 7:00 pm - Español 

Saturday: 9:00 am - en bilingüe 

THE DEVOTION / Devociones 
HORA SANTA: First Friday’s de 6:00 pm 
ROSARY: 6:30 pm, en español  (la iglesia) 
THE CONFESSION / Confesiones 

Saturday: 6:00 - 6:55 pm 
Monday/Friday: 6:30- 6:55 pm 

RECTORY OFFICE: Tuesday-Friday 
9:30 am - 10:30 am & 12:30 - 5:30 pm 

Our Lady of Mt. Carmel Church 
70 Park Hill Av. Yonkers, NY 10701 

Tel. (914) 963-4766; Fax (914) 410-4101  
E-mail: ourladyofmtcarmel1915@gmail.com 

 St. Casimir R. C. Church 
239 Nepperhan Av. Yonkers, NY 10701 
Tel. (914) 963-1254; Fax (914) 969-5204 

E-mail: Office@casimir.church 

DALY MASS - Msza św. codzienna 

Monday - Saturday: 

8:00 am - English (Rectory) 
Piątek: 7:00 pm - Po polsku (Kościół) 

THE DEVOTION / Nabożeństwa 
HOLY HOUR: First Friday’s, 7:30 pm 

Chaplet of Divine Mercy: 7:30 am (Rectory) 
THE CONFESSION / Spowiedź 

Saturday: 4:00 - 4:55 pm 
Monday/Friday: 7:30 am - 7:55 am 

RECTORY OFFICE 

Tuesday-Friday: 12:30 pm - 5:30 pm 

THIRD SUNDAY OF EASTER, April 26 (No
16) 2020 + Happy Easter! Wesołego Alleluja! Felices Pascuas!    
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      St. Casimir Church 
 

          Saturday Mass:  
      5:00 pm - in English 

         SUNDAY MASS:  
      8:00 am - in English 
      10:00 am - po polsku  

                           6:00 pm - en español 

  Fr. MAREK RUDECKI SAC, Pastor 
      Fr. Wiesław Gąska SAC, Parochial vicar  
       Alfred R. Impallomeni, Jr., Deacon 

       Marianne Lomoriello, Secretary 
       Maria Rodriguez, Secretary  
       Anna Kaplińska, Organist 
       Marc Bauman, Organist 

 Alina Gauza, Polish School, Principal 

Our Lady of Mt. Carmel 
    Saturday Mass:  
6:30 pm - in English 

    SUNDAY MASS:  
9:00 am - en español 
11:15 am - in English 
12:30 pm - en español 

Lord, you will show us the path of Life  
The first reading, from Acts, is taken from the beginning 
of Peter’s first public proclamation about Jesus and tells 
us how God raised Jesus from death, thus fulfilling the 
Messianic prophecies about the promised descendant of 
David. In the second reading, Peter exhorts the early 
Christians to place their Faith and Hope in God Who has 
saved them through the precious Blood of His Son and 
Who has raised Jesus from the dead. The Emmaus inci-
dent described in today’s Gospel shows us a God who 
will not abandon us when we are hurt and disappointed. 
The message of today’s Scripture readings is that the 
followers of Jesus are to maintain contact with their Risen 
Lord through prayer, the Eucharist, and the Bible. The 
readings also remind us that our belief in Jesus’ presence 
in the consecrated Bread and Wine should help us to 
understand better his presence in the Bible and in the 
believing and worshipping community. Putting the two 
appearances, together, it is clear that the risen Jesus 
wanted Peter to act as spokesman for him, and that the 
faithful who seek to follow Jesus should seek his compa-
ny in prayer, the Eucharist, and the Bible under the direc-
tion of Peter and his successors. Emmaus moments 

come to us when we meet the risen Christ on our life’s 
journey through rough times.  

SPIRITUAL act of COMMUNION 
My Jesus, I believe that You are present in the most 
Blessed Sacrament. I love You above all things and 
I desire to receive You into my soul. Since I cannot 
now receive You sacramentally, come, at least, 
spiritually into my heart. I embrace You as if You 
were already there and unite myself wholly to You. 
Never permit me to be separated from You. Amen. 

KOMUNIA DUCHOWA 
„Wierzę o słodki Jezu, że jesteś rzeczywiście 
obecny pod postaciami chleba i wina. Kocham Cię 
z całego serca! Żałuję za grzechy, którymi Cię 
obraziłem (am). Przyjdź do serca mojego, o Ty 
jedyne pragnienie moje! Rzucam się w Twoje 
objęcia, oddaję Ci się cały (a), o jedyny przedmiocie 
mej miłości. Nie dopuść, abym się kiedy miał (a) 
oderwać od Ciebie!”  

Acto espiritual de comunión 
Jesús mío, creo que estás presente 
en el Santísimo Sacramento. Te amo 
por encima de todas las cosas y 
deseo recibirte en mi alma. Como 

ahora no puedo recibirte sacramentalmente, ven, al 
menos, espiritualmente en mi corazón. Te abrazo 
como si fueras ya allí y unirme totalmente a Tú. 
Nunca permitas que me separe de ti. Amén. Do our hearts burn when we listen  

to the risen Lord in the Bible?  
The risen Lord meets us on the road to our Emmaus, both 
in the ordinary experiences of our lives, and in the places 
to which we retreat when life is too much for us.  We, too, 
have  hopes  and  dreams  abou t  be t te r 
health, healing, financial security and better family 
relationships.  These often shatter.  The story promises 
us, however, that Jesus will come to us in unfamiliar 
guises to support and strengthen us when we least expect 
the risen Lord. Jezus ma być czczony tak samo w 
Eucharystii, jak i w Biblii (Dei Verbum 21). Therefore, we 
need to study the Bible, learn the Bible, pray with the 
Bible, memorize the Bible, meditate on the word of God 
with burning zeal, and practice what the Bible teaches.  

MASSES CANCELED  
“Virtual” Parish  
24 hours a day  

Live Stream of our Sunday 
Olomc.church / casimir.church 

Masses  on our Website:  
FACEBOOK: 

@OLMT.Church 
https://www.facebook.com/OLMT.Church/ 

Można dokonać przelew na conto parafii 

You can make a transfer to the parish 
Sterling National Bank - Church of ST. CASIMIR 

Routing # 221970443  

Account # 0324858501 

https://ststanskostka.org/?p=13978
https://www.facebook.com/OLMT.Church/


III NIEDZIELA WIELKANOCY  
▪Przeżywamy okres radości Chrystusa zmartwychwstałego. Okres od 
zmartwychwstania do wniebowstąpienia Pan Jezus poświęcił tym, 
których najbardziej umiłował. Spróbujmy wejść do tego grona, 
poczujmy się zaproszeni do  przebywania ze Zmartwychwstałym. 

▪W środę, 29 kwietnia, przypada święto Świętej Katarzyny 
Sieneńskiej, dziewicy. Tak dalece wyróżniała się czynną miłością do 
Kościoła, że nadano jej tytuł doktora Kościoła, a w 1999 roku Święty 
Jan Paweł II ustanowił ją patronką Europy. 
▪W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota 
miesiąca. Włączmy się w transmisję Eucharystii z kościoła św. 
Kazimierza o godz. 7:00 pm.  

▪W piątek rozpoczniemy maryjny miesiąc – maj. Transmisja 
Eucharystii i nabożeństwa majowego na stronie internetowej 
CASIMIR.CHURCH codziennie o godz. 7.00 pm. W szkole Maryi 
uczmy się całkowitego oddania Bogu i braciom. Zadbajmy też o 
wizerunki Maryi w naszych domach. Rodzinnie gromadźmy się przy 
nich na śpiewanie Litanii loretańskiej, pieśni maryjnych i na różańcu. 

▪We wspomnienie Świętego Józefa Robotnika, 1 maja, będziemy 
prosić go o wrażliwość sumień i ład moralny z nabożeństwem w 
intencji bezrobotnych i poszukujących pracy. 

▪3 maja obchodzimy uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej 
Polski, głównej Patronki naszej Ojczyzny. Ponieważ w tym roku 
przypada niedziela okresu Wielkanocy, uroczystość została 
przeniesiona przez Kongregację Kultu Bożego na sobotę, 2 maja. 
Podczas liturgii ponowimy Akt oddania Polski pod opiekę Matki 

Bożej. ▪ W sobotę przypada również doroczny Dzień Polonii oraz 
Dzień Flagi Narodowej. Modlitwą ogarniemy rodaków żyjących poza 
granicami naszej Ojczyzny. 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 
(1) TRANSMISJE ONLINE: będziemy kontynuowali Msze św. i adoracje 
Eucharystii za zmarłych w wyniku pandemii i w intencji osób znajdujących się 
w stanie ciężkim. Prosimy, aby imiona osób, które chcecie polecić naszej 
modlitwie przesyłać na adres mailowy parafii – office@casimir.church. 
KOŚCIÓŁ JEST ZAMKNIĘTY DO ODWOŁANIA! 
(2) OTRZYMUJEMY PYTANIA o to w jaki sposób można wesprzeć 
finansowo parafię w tym trudnym czasie. Na naszej stronie umieściliśmy 
DANE KONTA PARAFIALNEGO. Bardzo dziękujemy za tę pomoc.  
(3) INTENCJE MSZALNE można zamawiać drogą mailową lub telefonicznie 
w godzinach urzędowania kancelarii parafialnej.   
5) KANCELARIA PARAFIALNA JEST DOSTĘPNA WYŁĄCZNIE 
TELEFONICZNIE I MAILOWO. Można zamawiać intencje mszalne. 
(6) SAKRAMENTY: chrztu św., i spowiedzi, i Komunii świętej, bierzmowania i 
małżeństwa i msze pogrzebowe zostają ODŁOŻONE do ustania epidemii. 
(7) WSZYSTKIE SPOTKANIA religijnych grup spotykających się w naszej 
parafii zostają ODWOŁANE do czasu ustania epidemii. 

Zawierzenie Miłosierdziu Bożemu w obliczu pandemii 
Wszechmogący Boże, w obliczu pandemii, która dotknęła ludzkość, z nową 
gorliwością odnawiamy akt zawierzenia Twemu miłosierdziu, dokonany przez 
św. Jana Pawła II. Tobie, miłosierny Ojcze, zawierzamy losy świata i każdego 
człowieka. Do Ciebie z pokorą wołamy. Spraw, aby ustała pandemia 
koronawirusa. Błogosław wszystkim, którzy trudzą się, aby chorzy byli 
leczeni, a zdrowi chronieni przed zakażeniem. Przywróć zdrowie dotkniętym 
chorobą, dodaj cierpliwości przeżywającym kwarantannę, a zmarłych przyjmij 
do swego domu. Umocnij w ludziach zdrowych poczucie odpowiedzialności 
za siebie i innych, aby przestrzegali koniecznych ograniczeń, a 
potrzebującym nieśli pomoc. Odnów naszą wiarę, abyśmy trudne chwile 
przeżywali z Chrystusem, Twoim Synem, który dla nas stał się człowiekiem i 
jest z nami każdego dnia. Wylej swego Ducha na nasz naród i na cały świat, 
aby ci, których zjednoczyła walka z chorobą, zjednoczyli się także w 
uwielbieniu Ciebie, Stwórcy wszechświata i gorliwie walczyli również z 
wirusem grzechu, który niszczy ludzkie serca. Ojcze przedwieczny, dla 
bolesnej męki i zmartwychwstania Twojego Syna, miej miłosierdzie dla nas i 
całego świata. Maryjo, Matko Miłosierdzia, módl się za nami.  

   MASS INTENTIONS - Intencje Mszalne 

EASTER SATURDAY – April 25th St. Mark 

5:00 pm - † Helena Ladziński - By Sophia Fortuniewicz. 

THIRD SUNDAY OF EASTER - April 26th  
8:00 am - † Czesław Borys - By Waclaw Kielich 
10:00 am - O Boże Błogosławieństwo dla Moniki, Klaudii,  
                  Marzeny i Jacka Hajdukiewicz, Od Mamy 
 3:00 pm -  

MONDAY – April 27th  
8:00 am -  

TUESDAY – April 28th  

8:00 am -  

WEDNESDAY – April 29th 
8:00 am - † Helena Ladziński - By Władysław Szumny 

THURSDAY – April 30th St. Adalbert 

8:00 am - † Simon and Bangiga By: Wife 

FIRST FRIDAY – May 1er  
8:00 am - God’s Bless a Good Health upon Uivian Pascual 

               & Helen Koo’s Family - By: Mather Christina 
7:00 pm - † Maria Kowal - Od Przyjaciółki 

SATURDAY – April 25th St. Mark 

8:00 am - To The Immaculate Heart of Mary for The Sins 
    of The World to end & for World Peace - By: Jadwiga  
5:00 pm - Prośba o zdrowie i potrzebne łaski dla Syna Od Matki 

    FOURTH SUNDAY OF EASTER - May 3th  
8:00 am - † Czesław Borys - By Waclaw Kielich 
10:00 am - Bogumiła i Ryszard Jabłonowski, Od Rodziny 
 3:00 pm - Za dusze w czyścu cierpiące do Miłosierdzia Bożego 

3 NIEDZIELA WIELKANOCNA  
Gdy tak rozmawiali i rozprawiali z sobą, sam Jezus przybliżył się i szedł 
z nimi. Lecz oczy ich były jakby przesłonięte, tak że Go nie poznali. 
Ewangelia przeznaczona na dzisiejszą niedzielę jest dla nas pomocą na 
drogach odkrywania nowej obecności Jezusa Zmartwychwstałego. Wiel-
ką trudnością uczniów zdążających do Emmaus, a także naszą trudno-
ścią w relacjach z Bogiem, jest prawda o tym, że Bóg jest niewidzialny.  
Dla tych dwóch uczniów wszystko będzie skończone, aż do czasu, kie-
dy odkryją nową obecność Jezusa. Dopóki byli przy Chrystusie, pokony-
wali tyle różnych trudów. Teraz ten, w którym pokładali nadzieję, które-
go spotykali na co dzień już nie ma znaczenia. Zginął najhaniebniejszą 
śmiercią. Wracają do rodzinnej miejscowości. Jednemu na imię Kleofas. 
Nie znamy natomiast imienia drugiego ucznia. Dlaczego? Być może 
dlatego, aby każdy z nas w to miejsce mógł wpisać swoje imię. Jakże 
inaczej czyta się i rozumie ten fragment Ewangelii, gdy w miejsce dru-
giego ucznia wstawimy swoje imię. Bo któż z ludzi nie przeżywa w swo-
im życiu podobnych sytuacji: oto wszystko miało być inaczej, a tymcza-
sem... zawiedziona nadzieja, bolesna strata kogoś najbliższego, trage-
die rodzinne czy zawodowe. Po ludzku – sytuacje bez wyjścia. Kiedy 
rozpoznali Jezusa wszystko się zmieniło i nabrał sensu. W dobie pande-
mii Jezus idzie z nami przez życie, pośród cierpień i ograniczeń. Czy 
potrafimy rozpoznać jego obecność?  
Pragniemy przypomnieć, że za pośrednictwem internetu można skła-
dać tygodniowe ofiary na utrzymanie parafii, za które bardzo dzięku-
jemy.  Rejestracja w systemie on-line giving na naszej stronie interne-
towej jest bardzo prosta, a korzystanie z niego bezpieczne.  Dziękujemy 
też wszystkim, którzy mimo, że nie mogą być w kościele, wysyłają 
swoje ofiary pocztą, albo wrzucają je do skrzynki pocztowej na pleba-
ni. Dzięki waszej systematycznej ofiarności możemy opłacać nasze ra-
chunki i przetrwać ten trudny czas. Bóg Zapłać! 

mailto:office@casimir.church


 
 

Tercer Domingo de Pas-
cua 26 de abril de 2020 

Me has enseñado el sendero de la 
vida y me saciarás de gozo en tu 

presencia — Hechos 2:28 
En este tercer domingo de Pascua 
la liturgia nos ofrece uno de los pasajes más famosos de la historia del 
resucitado. Esos dos hombres se encuentran en angustia y sin esperan-
za por haber perdido a su líder. Ellos se dirigen a Emaús a un pueblo 
lejos como a siete leguas de Jerusalén. Ellos iban discutiendo de las 
cosas que le habían sucedido al Señor, cuando el Señor se les acerco. 
Ellos no le reconocieron, pero el Señor inicio a explicarles las escrituras 
y como tenía sentido el sufrimiento de Jesús en las profecías. Al mismo 
tiempo los reprendió por la dureza de su corazón. Que gran milagro, 
que gran experiencia. En el relato del camino de Emaús, Jesús se apa-
rece a sus desanimados discípulos haciéndose el desconocido. En el 
camino, les explica las Escrituras y luego a su invitación de quedarse 
con ellos porque ya cae la tarde, se sienta a la mesa, toma el pan y lo 
bendice, lo parte y al dárselo a ellos desaparece. Entonces el senti-
miento aflora en ellos y se dicen: “¡Con razón nuestro corazón ardía, 
mientras nos hablaba por el camino y nos explicaba las Escrituras!” (Lc 
24:32). ¿Reconocemos a Jesús cuando camina con nosotros? 
¿Sabemos cuándo parte el pan y nos lo da? Por último, ¿Cuándo arde 
nuestro corazón al escuchar las Escrituras? Acercarse al nuevo comien-
zo de la Pascua es lo esencial. Jesús catequiza y evangeliza, a la mis-
ma vez, a sus desalentados discípulos. Quita su ceguera haciéndoles 
ver como las Escrituras habían anunciado ese escándalo de la Cruz. 

¿RECONOCEMOS A JESÚS CUANDO  
CAMINA CON NOSOTROS? 

Los discípulos de Emaús, debido a que sus ojos estaban 
“velados”, no supieron reconocer al Señor resucitado, que se les 
unió en su caminar. ▪ Jesús les hizo ver que su insensatez y du-
reza de corazón no les había permitido creer todo lo anunciado 
por los profetas. ▪ Hoy Jesús está presente en cada Eucaristía. 
¿Se abrirán nuestros ojos y reconoceremos a nuestro Señor re-
sucitado en medio de nosotros? Que el Señor, por su misericor-
dia, nos libre de la insensatez y la dureza de nuestro corazón. 
¡Extraño recibir la Eucaristía! Este es el período de tiempo más largo 
que he pasado sin el alimento espiritual de la Sagrada Comunión. En 
este tiempo difícil, la necesito más que nunca. Aunque anhelo reunirme 
con mi comunidad parroquial y recibir la Eucaristía otra vez, yo sé que 
Dios está presente de muchas otras maneras. Estoy aprendiendo lec-
ciones de gratitud, confianza y sacrificio. Pienso más en el bien común 
y freno mis instintos egoístas. Dios me alimenta todos los días y crece 
mi apreciación por el regalo del Cuerpo y Sangre de Cristo en la Euca-
ristía. ¡Que nunca vuelva a dar por sentado el recibir el 
gran sacrificio que Jesús ofreció por mí! 

"Expiraste, Jesús, pero la fuente de vida brotó 
inmensamente para las almas, y el océano de 
Misericordia se abrió por todo el mundo. O 
fuente de Vida, Oh Misericordia Infinita, abarca 
el mundo entero y derrámate sobre nosotros." UNA ORACION DURANTE EL TIEMPO DEL CORONAVIRUS  

Diré yo al SEÑOR: “Refugio mío y fortaleza mía, mi Dios, en quien confío. Porque El 
te libra del lazo del cazador y de la pestilencia mortal”. Jesucristo, tú atravesaste 
pueblos y villas "curando toda dolencia y toda enfermedad." Por tu mandato, los 
enfermos fueron curados. Acude a nuestra ayuda hoy, en medio de la propagación 
global del coronavirus, para que podamos sentir tu amor curativo. Cura a todos los 
enfermos con el virus. Que puedan recuperar sus fuerzas y sanar mediante un buen 
cuidado médico. Sánanos de nuestros temores, los cuales no permiten que las 
naciones trabajen unidas y que los vecinos se ayuden unos a otros. 

℣. San Miguel Arcángel, ruega por nosotros. 

HABLA LA IGLESIA EN EL TIEMPO DE CORONAVIRUS  
Soy tu Iglesia, Señor. ¿Recuerdas? Aquella que nació de tu costado. Aquella que, 
con unas llaves entregadas a Pedro, me dejaste la misión de unir en la tierra lo que 
atado quedaría en el cielo.  Hoy, como en tantos momentos de la historia, siento que 
soy perseguida y calumniada. Unas veces con razón, Señor, pero otras veces soy 
injustamente tratada. Pero te confieso, Señor, que siempre he querido hacer el bien, 
aunque, a veces, haya caído en lo contrario. Sí, Jesús; ya recuerdo que cuando me 
fundaste me dijiste que estarías siempre conmigo. Que no me faltaría tu presencia 
allá donde dos o más estuvieran reunidos en tu nombre. Que unos tratarían de 
aniquilarme por lo que digo y, otros, por lo que silencio. Pero ¿sabes, mi Señor? 
También yo, tu Iglesia, como Tú en esta noche he tenido tentaciones de decir “pasa 
de mí este cáliz” o, incluso, de gritar en medio del mundo para ver si en verdad tú me 
sostienes. En cuántos momentos, Jesús, ante situaciones de soledad; cuando me he 
quedo sola defendiendo lo que para Ti fue esencial (la vida, el respeto a los padres, 
la paz, la familia, el amor autentico sin trapicheos ni comercio) en cuántos instantes, 
Jesús, pienso si no sería mejor que todo fuera como dice el mundo. Me evitaría 
sufrimientos…cicatrices…escupitajos e incomprensiones.  Entonces, te miro Señor, y 
comparado con lo que hicieron contigo veo que no tengo derecho a quejarme. Que, 
como Iglesia, tu Iglesia, me tengo que acostumbrar a no ser más que el Maestro, a 
ser signo de contradicción, a ser perseguida por causa de tu Reino. ¡Pero es tan duro 
a veces sangriento, Señor! 

 MES DE MAYO “Flores María” 
Acuérdate, ¡oh piadosísima Virgen María!, que jamás se ha oído decir que ninguno 
que haya acudido a tu patrocinio, implorado tu auxilio, o pedido tu socorro, haya sido 
abandonado de Ti. Animado por esta confianza, vengo a Ti, me refugio en Ti, yo 
pecador gimo delante de Ti. No quieras, ¡oh Madre del Verbo Eterno!, despreciar mis 
súplicas; antes bien, escúchalas favorablemente, y haz lo que te suplico. Amén.  

INVOCACIONES AL DULCE NOMBRE DE MARÍA  
Madre mía amantísima, en todos los instantes de mi vida, acuérdate de mí, miserable 

pecador. Ave. ▪ Acueducto de las divinas gracias, concédeme abundancia de 

lágrimas para llorar mis pecados. Avemaría. ▪ Reina del cielo y de la tierra, sé mi 

amparo y defensa en las tentaciones de mis enemigos. Ave. ▪ Inmaculada hija de 

Joaquín y Ana, alcánzame de tu santísimo Hijo las gracias que necesito para mi 

salvación. Avemaría. ▪ Abogada y refugio de los pecadores, asísteme en el trance de 

mi muerte y ábreme las puertas del cielo. Avemaría. ▪ Bendita sea tu pureza y 

eternamente lo sea, pues todo un Dios se recrea en tan graciosa belleza; a Ti, 
celestial Princesa, Virgen sagrada María, te ofrezco en este día alma, vida y corazón. 

¡Mírame con compasión, no me dejes, Madre mía! 

Oh piadosísima Virgen María, que jamás se ha 
oído decir que ninguno de los que hayan acudido a tu 
protección, implorando tu asistencia y reclamando tu 
socorro, haya sido abandonado de ti. Animado con esta 
confianza, a ti también acudo, oh Madre, Virgen de las 
vírgenes, y aunque gimiendo bajo el peso de mis 
pecados, me atrevo a comparecer ante tu presencia 
soberana. No deseches mis humildes súplicas, oh 

Madre del Verbo divino, antes bien, escúchalas y acógelas benignamente. 

       Madre es más que traer un ser al mundo, madre 
es reír, llorar, sufrir, pero a la vez, también es gozar, amar y 
perdonar. Ser abnegada con los reclamos del hijo, paciente 
ante la rebeldía y resistente ante la adversidad, en lugar de 
caer, fuerte para apoyar. Dios, al nacer, nos dio por cuna al 
corazón de una madre, que es el lugar más hermoso para un 
hijo y el único que no se puede perder. En todo el espacio de 
universo solo hay un corazón como éste. Jamás en la vida encontraras 
ternura mejor, más profunda y desinteresada que el de una madre, con el 
cual contare como hasta ahora, bendita seas por siempre “Madre Mía”. 

LECTURAS DE LA SEMANA  
04:26: Acts 2:14-33; 1 Pt 1:17-21; Lk 24:13-35  
04:27: Acts 6:8-15; Ps 119; Jn 6:22-29  
04.28: Acts 7:5 -8:1; Ps 31; Jn 6:30-35  
04.29: Acts 8:1-8; Ps 66; Jn 6:35-40  
04.30: Acts 8:26-40; Ps 66; Jn 6:44-51  
05.01: Acts 9:1-20; Ps 117; Jn 6:52-59  
05.02: Acts 9:31-42; Ps 116; Jn 6:60-69  
05.03: Acts 2:36-41;1 Pt 2:20-25; Jn 10:1-10 

Intención de Misas 
Si desean hacer una inten-
ción de misa, por favor co-
muníquese con las oficinas 
de nuestra parroquia.  
Padres están ofreciendo 
misas privadas por sus 
intenciones. 


